
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 08.12.2022г. № 44/318  

О внесении изменения в пункт 10 Положения о проведении общественных обсуждений или 
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности и проектам Правил 
благоустройства на территории муниципального образования город Усть-Илимск, 
утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2016г. № 26/177 

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, решением Городской Думы города Усть-Илимска от 20.10.2022г. № 42/297 «О 

Комитете городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска», Городская 

Дума, -  

РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 10 Положения о проведении общественных обсуждений или 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности и проектам Правил 

благоустройства на территории муниципального образования город Усть-Илимск, 

утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2016г. № 26/177, 

следующее изменение: 

слова «Департамент жилищной политики и городского хозяйства» заменить словами 

«Комитет городского благоустройства». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на 

официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

